D’acord amb al competència que m’atribueix l’article 14.b dels Estatuts de CCB Serveis Mediambientals, SAU 

RESOLC: 

Primer.- Admetre la proposta d’adjudicació del contracte a la proposició presentada per HACH LANGE SPAIN, 
S.L.U, per un import de QUARANTA MIL DOS-CENTS DINOU AMB TRENTA-SIS EUROS (40.219,36 €), IVA 
exclòs.  

Segon.- De conformitat amb l'establert als articles 148 i 149 de la LCSP, es requerirà al licitador AUMA IBERIA 
SLU. per a que, dins del termini de deu dies hàbils, a comptar des del següent a aquell en que hagués rebut el 
requeriment, presenti la documentació acreditativa indicada en l’article 15 del Plec de Condicions Administratives

[...]

Quart.- DONAR COMPTE, si s’escau, el present acord a la propera sessió del Consell d’Administració de 

CCB Serveis Mediambientals” 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte per a la CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENT DE RECNAVIS HACH a la 
proposició presentada per HACH LANGE SPAIN, S.L.U., amb CIF B08557761, per un import de QUARANTA 
MIL DOS-CENTS DINOU AMB TRENTA-SIS (40.219,36 €), IVA exclòs. 

Segon- Notificar la present Resolució a tots els licitadors a través de la seva publicació al perfil del contractant , 
tot indicant que aquesta resolució posa fi a la via administrativa i contra la mateixa podrà interposar recurs